
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2017 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SIEMIATYCZACH 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie Gminy Nurzec Stacja 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4 oraz ust. 3 ustawy z 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z 2015 r. poz. 266 i 470  

oraz z 2016 r. poz. 1605) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się obszar zapowietrzony zgnilcem amerykańskim pszczół o promieniu 6 km wokół ogniska 

choroby stwierdzonego w miejscowości Moszczona Pańska obejmujący miejscowości: Moszczona Pańska, 

Kajanka, Sycze, Grabarka, Wakułowicze, Oksiutycze Sokule, Borysowszczyzna, Nurzec Stacja, Zalesie, 

Koszowatka w Gminie Nurzec Stacja w powiecie siemiatyckim, gdzie zewnętrzną granicę obszaru 

zapowietrzonego określa się w sposób następujący: 

1) od północy: od miejscowości Kajanka drogami leśnymi przez miejscowość Koszowatka do miejscowości 

Zalesie; 

2) od wschodu: od miejscowości Zalesie drogą asfaltową przez Nurzec Stację do miejscowości 

Borysowszczyzna; 

3) od południa: od miejscowości Borysowszczyzna drogą asfaltową przez miejscowość Sokule, Grabarka  

do miejscowości Oksiutycze; 

4) od zachodu: od miejscowości Oksiutycze drogą gruntową do miejscowości Kajanka. 

§ 2. Na obszarze zapowietrzonym zgnilcem amerykańskim pszczół zakazuje się: 

1) organizowania targów i wystaw z udziałem pszczół; 

2) przemieszczania bez zezwolenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Siemiatyczach rodzin pszczelich, pni 

pszczelich, produktów pszczelich oraz sprzętu i narzędzi używanych do pracy w pszczelarstwie. 

§ 3. Wójt Gminy Nurzec Stacja oznakuje obszar zapowietrzony, poprzez umieszczenie na granicach 

obszaru, na drogach publicznych i prywatnych, ścieżkach dla pieszych oraz parkingach trwałych tablic 

z napisem: 

„ZGNILEC AMERYKAŃSKI PSZCZÓŁ- OBSZAR ZAPOWIETRZONY” 

Tablica i napis na niej ma mieć takie wymiary, aby był czytelny z odległości co najmniej 100 m. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Nurzec Stacja poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Nurzec Stacja i Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach oraz na stronie internetowej bip.piw-siemiatycze.pl/, 

a także podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  Powiatowy Lekarz Weterynarii 

Mirosław Tołwiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2549


		2017-06-26T13:00:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




